2020年 12月 1日，公司收到股东国富投资的通知，国富投资执行事务合伙人国新基金拟将其持

有的国富投资的合伙企业份额转让至天象星云，将导致上市公司实际控制人情况拟发生变更。
具体内容详见公司于 2020年 12月 1日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于控股

股东合伙企业架构拟发生变动暨公司实际控制人拟发生变更的提示性公告》。
2021年 4月 29日，陈建宏先生与北京汇金联华投资管理有限公司（以下简称“汇金联华”）因投资

活动规划调整，不再持有天象星云股权，将其持有的份额转让给郭柏春先生（公司董事长）、凯特投资
管理有限公司（以下简称“凯特投资”）等；为确保天象星云经营管理稳定，郭柏春先生（持有天象星云
30%股权）与凯特投资（持有天象星云 24%股权）、刘冰燕女士（持有天象星云 8%股权）签署一致行动
协议，进而控制天象星云 62%的表决权，对天象星云实施实际控制。 因此，天象星云控股股东及实际控
制人由陈建宏先生变更为郭柏春先生。

公司于近日收到股东国富投资出具的《关于合伙企业出资人变更事项的通知》，股东国富投资的
执行事务合伙人国新基金与天象星云签订了《牡丹江国富投资中心（有限合伙）合伙份额转让协议》，
协议约定国新基金将其持有的国富投资合伙企业份额转让给天象星云， 本次合伙企业份额转让相关
工商变更登记程序正在进行中。 待相关工商变更登记程序完成后，国新基金不再持有国富投资合伙企
业份额，不再为国富投资的执行事务合伙人。

鉴于股东国富投资已豁免股东东凌实业一致行动义务， 股东国富投资所持有表决权比例从
21.18%下降到 11.05%，股东国富投资不再是上市公司控股股东。 因此股东国富投资的合伙企业出资
人变更情况和股东国富投资的执行事务合伙人天象星云的实际控制人变更不会导致上市公司实际控
制人发生变化，目前上市公司仍然处于无实际控制人状态。

（二）国富投资股权结构图
本次权益变动前
2019年 4月至 2021年 4月，陈建宏先生与汇金联华、刘冰燕女士签署《一致行动协议》，陈建宏先

生通过直接持股及协议安排享有天象星云 60%的表决权，为天象星云控股股东及实际控制人。

本次权益变动后

截至本公告披露日，郭柏春先生持有天象星云 30%的股权。 根据郭柏春先生与凯特投资、刘冰燕
女士签署的《一致行动协议》，郭柏春先生通过直接持股及协议安排享有天象星云 62.00%表决权，为天
象星云控股股东及实际控制人。

五、本次权益变动前后，涉及权益变动各股东持有的股份总数及表决权情况

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持有股数 持股比
例

拥有表决权
股数

拥有表决权
的股数占公
司股份总数
的比例

持有股数 持股比
例

拥有表决权
股数

拥有表决
权的股数
占公司股
份总数的
比例

国富投资 83,649,277 11.05% 160,298,554 21.18% 83,649,277 11.05% 83,649,277 11.05%
中农集团 144,913,793 19.15% 144,913,793 19.15% 144,913,793 19.15% 79,913,793 10.56%
东凌实业 76,649,277 10.13% 0 0 76,649,277 10.13% 76,649,277 10.13%
广金美好阿
基米德三号
私募证券投
资基金

7,000,000 0.92% 0 0 7,000,000 0.92% 7,000,000 0.92%

新疆江之源 60,086,206 7.94% 60,086,206 7.94% 60,086,206 7.94% 51,086,206 6.75%
上海凯利 28,275,862 3.74% 28,275,862 3.74% 28,275,862 3.74% 28,275,862 3.74%

备注：
1.上海凯利天壬资产管理有限公司（简称“上海凯利”）与新疆江之源受同一实际控制人控制，为一

致行动关系；
2.东凌实业股份及表决权变动情况
公司近日收到股东东凌实业的通知，具体内容如下：
（1）东凌实业近期通过大宗交易的方式分别于 2021年 5月 19日减持公司股份 330 万股、2021 年

5月 21日减持公司股份 230万股、2021年 5月 25日减持公司股份 140 万股， 共计减持公司股份 700
万股，减持股份占公司总股本比例的 0.92%。

（2）上述大宗交易对手方为广金美好阿基米德三号私募证券投资基金，东凌实业为广金美好阿基
米德三号私募证券投资基金的单一投资人。

（3） 上述交易前， 东凌实业直接持有上市公司 83,649,277 股股份， 占上市公司总股本比例为
11.05%。 完成上述交易后，东凌实业直接持有上市公司 76,649,277 股，通过广金美好阿基米德三号私
募证券投资基金持有上市公司 7,000,000 股，合计持有上市公司 83,649,277 股，占上市公司总股本比
例为 11.05%。

东凌实业本次权益变动前，东凌实业直接持有上市公司 76,649,277 股，通过广金美好阿基米德三
号私募证券投资基金持有上市公司 7,000,000 股，合计持有上市公司 83,649,277 股，可以实际支配表
决权的股数为 0股。

东凌实业本次权益变动完成后，东凌实业直接持有上市公司 76,649,277 股，通过广金美好阿基米
德三号私募证券投资基金持有上市公司 7,000,000 股，合计持有上市公司 83,649,277 股，可以实际支
配表决权的股数 83,649,277股。

3.股东相关权益变动情况具体详见于公司于同日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的